
Kontaktliste

Sozialpädagogischer Dienst

Stand: 01.10.2025

Stationen Sozialpädagog*in Tel.: 0921 / 283- E-Mail

A1 Kühn, Astrid 9838 astrid.kuehn@gebo-med.de

A2 Heindl, Annalena 9848 annalena.heindl@gebo-med.de

A3 Dütthorn, Celine 9733 celine.duetthorn@gebo-med.de

A4.1 Schoderer, Nina 9418 nina.schoderer@gebo-med.de

A4.2 Gorwa, Katrin 9816 katrin.gorwa@gebo-med.de

A5 Schuh, Brigitte 9813 brigitte.schuh@gebo-med.de

A6 Stadt, Hanna 9814 hanna.stadt@gebo-med.de

A7 Dietrich, Svenja 2046 svenja.dietrich@gebo-med.de

A8 Ziegler, Anna 9489 anna.ziegler@gebo-med.de

Schlegel, Edna (A-K) 9826 edna.schlegel@gebo-med.de

Schmidt, Martin (L-R) 9835 martin.schmidt@gebo-med.de

Büchner, Andrea (S-Z) 9829 andrea.buechner@gebo-med.de

H Narmatova, Firuza 9886 firuza.narmatova@gebo-med.de

S1 Gieseke, Jill 9483 jill.gieseke@gebo-med.de

Fröhlich, Nele 2259 nele.froehlich@gebo-med.de

Ziegler, Anna 9489 anna.ziegler@gebo-med.de

S3 Rodler, Ramon 9850 ramon.rodler@gebo-med.de

Tagesklinik I Grunwald, Elisa 9468 elisa.grunwald@gebo-med.de

Tagesklinik II Kühn, Astrid 9838 astrid.kuehn@gebo-med.de

Tagesklinik III Peter, Larissa 2078 larissa.peter@gebo-med.de

Ambros, Maria 9372 maria.ambros@gebo-med.de

Taschner, Kerstin 9969 kerstin.taschner@gebo-med.de

Autismusambulanz Zapf, Karina (nur Mittwoch) 2242 karina.zapf@gebo-med.de

Substitutionsambulanz Fröhlich, Nele 2259 nele.froehlich@gebo-med.de

Leitung: Herr Rodler

stv. Leitung: Frau Dietrich

Bezirkskrankenhaus Bayreuth

Nordring 2

95445 Bayreuth

Bezirkskrankenhaus Bayreuth

Klinik für Psychiatrie, Psychotherapie u. Psychosomatik

G1 / G2 / G3

S2

Institutsambulanz
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